
Fond mlkroprojektů v Euroregionu Glacensis
Program Interreg V-A Česká republika -  Polsko

Příloha £. 6 Směrnice pro žadatele

^ ° R£%

Deklarace partnerství
k mikroprojektu realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

v rámci Programu Interreg V-A Česká republika -  Polsko

Žadatel (název, sídlo, 
identifikační číslo1):

jménem kterého jedná: 
na základě:

Projektový partner (název, sídlo, 
identifikační číslo1):

jménem kterého jedná:

na základě:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec 
Králové
IČ:70889546
DIČ: CZ70889546
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman
jedná na základě Usnesení Zastupitelstva
Královéhradeckého kraje ZK/1/2/2016 ze dne 14.
11. 2016.

Powiat Kiodzki
ul. Okrzei 1,57-300 Kladsko
IČ: 890717898; DIČ: 883-16-80-036
Maciej Awižeií -  kladský starosta, Piotr Marchewka
- uvolněný člen Rady kladského okresu

Usnesení č. NR 156/2017 ze dne 17. srpna 2017 ve 
věci Organizačního řádu Okresního úřadu v 
Kladsku. Usnesení č. X/90/2014 zastupitelstva 
kladského okresu ze dne 3. prosince 2014 ve věci 
volby kladského starosty. Usnesení č. X/93/2014 
zastupitelstva kladského okresu ze dne 3. prosince 
2014 ve věci volby uvolněného člena Rady 
kladského okresu.

Projektový partner (název, sídlo, 
identifikační číslo1):

jménem kterého jedná: 
na základě:

dále společně také „partneři"

Destinační společnost Východní Čechy 
náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice 
IČ:75126842
René Živný, předseda výkonné rady
Jedná na základě Stanov Destinační společnosti 
Východní Čechy. Stanovy jsou platné od 3. 6. 2009 
podle usnesení řádné valné hromady společnosti.

'V ČR. IČ, v RP: NIP (nebo ekvivalent) nebo REGON, KRS (pokud QCctni jednotka podléhá registraci, nebo ekvivalent), DPH (nebo 
ekvivalent)

- 1 -

mm PÁ kRAČU ÍME HRANICE 
PAŽE K.RACZ4M1 GRANlCE 
1 Q I 4 - Í 0 2 0

EVRO PSKÁ J N lE / U N IA  E U A O P ÍliK A  
CVAOPSKT1 f ÚNIĎ PRO REGIO NÁLNÍ ROZVOJ
f i . R n p f  .se t H t N o m z  R o r w o .u  r f o i o n a i n f g o



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis
Program Interreg V-A Česká republika -  Polsko

Příloha č. 6 Směrnice pro žadatele

uzavírají tuto:

Deklaraci partnerstv í k  m ikroprojektů realizovaného z Fondu m ikroprojektů 
v Euroregionu Glacensis v rámci Program u Interreg  V-A Česká republika -  Polsko (dále

jen „deklarace")

na základě příslušných ustanovení: nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č.1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu 
pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském 
zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, o 
obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním 
fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o zrušení 
nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, Úřední věstník Evropské unie L 347/320 z 20. prosince 
2013 (dále jen „obecné nařízení");

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.1299/2013 ze dne 17. prosince 2013 o 
zvláštních ustanoveních týkajících se podpory z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
pro cíl Evropská územní spolupráce, Úřední věstník Evropské unie L 347/259 z 20. 
prosince 2013;

- nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1301/2013, ze dne 17. prosince 2013 o 
Evropském fondu pro regionální rozvoj, o zvláštních ustanoveních týkajících se cíle 
Investice pro růst a zaměstnanost a o zrušení nařízení (ES) č. 1080/2006, Úřední věstník 
Evropské unie L 347/289 z 20. prosince 2013 a

Programu Interreg V-A Česká republika -  Polsko

pro realizaci mikroprojektů uvedeného v § 1 této deklarace.

§ 1
Účel deklarace

(1) Účelem této deklarace je spolupráce na mikroprojektů Evropské územní spolupráce v rámci 
Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis Programu Interreg V-A Česká republika - 
Polsko „Společná propagace česko-polského příhraničí"2, jak je uvedeno v projektové 
žádosti, jejíž nedílnou součástí je tato deklarace.

(2) Deklarace je účinná do tří let od 31. prosince následujícího po předložení účetní závěrky, 
v níž jsou výdaje na mikroprojekt uvedeny, Platebním a certifikačním orgánem Evropské 
komisi nebo do pěti let od zaslání závěrečné platby Žadateli Platebním a certifikačním 
orgánem, podle toho co nastane později.

2 Doplnil název mikroprojekiu

pAc m aCAJfEMK P RANiGi 
KZEkRACZAMl KANICE 
7 0 1 4 -2 0 2 0

EVROPSKÁ UME l  U M A EUROPEJSRA 
EVRO PSKÝ tO h tJ PRD REG O N A tN l ROZVOJ 
M JH O P fISC I f l J N Í JU S Í  RŮ ÍW Ů JU  R FC  Ď N A .N fG O

- 2 -



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis
Program Interreg V-A Česká republika -  Polsko

Příloha £. 6 Směrnice pro žadatele

§2
Partnerství

(J) Partnerství je významný vztah mezi dvěma či více organizacemi, jejichž společným cílem je 
uskutečnění realizace mikroprojektu uvedeného v § 1, odst. 1.

(2) Předkladatelem a realizátorem uvedeného mikroprojektu je Žadatel. Žadatel bude 
mikroprojekt realizovat, řídit, financovat. Žadatel se bude se svými partnery pravidelně radit 
a plně je informovat o postupech při realizaci mikroprojektu.

(3) Projektový partner souhlasí s realizací uvedeného mikroprojektu a potvrzuje, že bude 
partnerem při realizaci mikroprojektu. Partner se bude spolupodílet na dosažení výstupů 
z mikroprojektu a na propagaci mikroprojektu a bude se účastnit prostřednictvím svých 
zástupců na akcích konaných v rámci realizace mikroprojektu.

(4) Všichni partneři by si měli přečíst projektovou žádost, jejíž nedílnou součástí je tato 
deklarace, a pochopit, jaká bude jejich úloha při realizaci mikroprojektu.

§3
Všeobecné povinnosti Žadatele

(1) Žadatel odpovídá za svoji část mikroprojektu a za to, že ji bude realizovat tak, jak bylo 
popsáno v projektové žádosti, a zároveň v souladu s případnými změnami schválenými 
Správcem Fondu mikroprojektu v Euroregionu Glacensis, Euroregionálním řídícím výborem 
či poskytovatelem dotace3, dle pravidel daných legislativou a dalšími předpisy, které 
upravují podmínky pro realizaci mikroprojektu v rámci Fondu mikroprojektů v Euroregionu 
Glacensis, Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko.

(2) Žadatel se zavazuje plnit své úkoly vztahující se k mikroprojektu svědomitě a v odpovídající 
lhůtě a bere na vědomí svou zodpovědnost za úspěšnou realizaci mikroprojektu.

(3) Partneři souhlasí s tím, že poskytovatel dotace/Správce Fondu mikroprojektů v Euroregionu 
Glacensis/Národní orgán4 bude oprávněn zveřejňovat, a to jakoukoliv formou a 
prostřednictvím jakéhokoliv média, včetně dálkového přístupu, následující informace:

a) název Žadatele a Projektových partnerů,
b) účel dotace,
c) udělenou částku a podíl celkových nákladů mikroprojektu krytý tímto Financováním,

1 Poskytovatelem dotace je Řidiči orgán Programu. Odbor evropské územní spolupráce Ministerstva pro mistni rozvoj České republiky 
* Národním orgánem programuje Ministerstvo rozvoje Polské republiky a jeho úkolem je poskytovat součinnost poskytovateli dotace, tedy
Řídicímu orgánu programu pfi zajišťováni jeho funkci na území Polské republiky

- 3 -

PŘI K Ř A Č U il M : (MANÍCE. 
PfU E KŘ A C JA M r ORANICE 
2014 —3010

CVŘOPSnA 11-hlC / 4IN1A ElfROPElSKA 
£ V ftÚ P & F ť  F Ů N Ď  P R O  R f  Ů " J N A l N r c í v q j
F Ů R O U  .M l  F U N D U S 7  A O A V O IU  H f O lQ N M N F ú d



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis
Program Interreg V-A Česká republika -  Polsko

Příloha č. 6 Směrnice pro žadatele

f OKC'%

'W ''

d) geografické umístění mikroprojektů,
e) popis aktivit mikroprojektů.

§ 4
Všeobecné povinnosti partnerů

(1) Partneři jsou povinni vyvíjet činnost k dosažení účelu této deklarace.

(2) Partneři jsou povinni zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení účelu této deklarace.

(3) Partneři jsou povinni se vzájemně informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této 
deklarace.

(4) Partneři se zavazují jednat při realizaci mikroprojektů eticky, korektně, transparentně a 
v souladu s dobrými mravy.

§5
Volba práva

(1) Tato deklarace se řídí právem státu, v němž má Žadatel sídlo v době uzavření deklarace.

(2) V případě, že se deklarace s ohledem na odst. 1 tohoto paragrafu řídí českým právem, tak 
strany ujednávají, že právní vztahy podle této deklarace se řídí příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

§6
Závěrečná ustanovení

(1) Tato deklarace vstupuje v účinnost okamžikem podpisu posledního z partnerů. Deklarace 
zaniká, pokud je zamítnuta projektová žádost, jejíž je deklarace součástí.

(2) Partneři prohlašují, že si text deklarace pečlivě před jejím podpisem přečetli, s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz 
čehož připojují své podpisy.

* 4 -

frttMAClfflMt NR**|
'M 2EKR A CZ4M T S RA N  C l 
JQU-2 0 2 0

EV R O P Jk A UNIE f  UNtA EU R O PE j SKA 
EVROPSKÝ rONĎ PRO REGION Al.Nl RCZVO . 
ř l l R n P f lS Í J  EU N DU S7 R O ftV O m R fG  o h j l . n i g o



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis
Program Interreg V-A Česká republika -  Polsko

Příloha č. 6 Směrnice pro žadatele

Žadatel: Královéhradecký kraj

Jméno a příjmení, funkce osoby oprávněné k podpisu smlouvy: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 
Královéhradeckého kraje

27. 09, 2017
Místo, datum a podpis: Hradec Králové,..................... ......2017

Královéhradecký kraj
se sídlem v

Hradci^rálové

Projektový partner: Powiat Kfodzki

Jméno a příjmení, funkce osoby oprávněné k podpisu smlouvy: Maciej Awižeň -  kladský starosta, 
Piotr Marchewka - uvolněný člen Rady kladského okresu

Místo, datum a podpis: Ktodzko, 14.09.2017 etatowy czipn ek  zarzadc

© . . . . . . . . . . . . . . . . . . .A  f...........chewka

..ižeň

Projektový partner: Destinační společnost Východní Čechy

Jméno a příjmení, funkce osoby oprávněné k podpisu smlouvy: René Živný, předseda výkonné 
rady Destinační společnosti Východní Čechy

Místo, datum a podpis: Pardubice, 14.09. 2017

V wchq á f a / O
n á m . R e p u b llk y fe , . .......... ...... . . . . ............. 
i f c 7 5 1 2 6  8 ' 2  J ......................................................

-5

(Blili PALKRACJíCME i F ANiři PMEKM.:ZAMl CRANiCI 
J O U  — J O J O

EVROPSKÁ UNIE i  UNIA EU KO PCJSKA 
EVROPSKV FOND PRO REG iO N A lN i ROZVOJ 
E U R n P řJM I F.JNĎII52 AO řW O lU  ÍE G lO N A lN F ťiO


